
Asignavimų valdytojo (įstaigos) pavadinimas (Kodas)

     Programa:Programos pavadinimas (Kodas)

     Programa:SVP priemonės pavadinimas (Kodas)

Finansavimo šaltinis (Kodas)

    Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas (Kodas)

2

2 1

2 1 1

2 1 1 1 1 1

2 1 1 1 1 2

2 1 2

2 1 2 1 1 1

2 2

2 2 1

2 2 1 1 1 1

2 2 1 1 1 2

2 2 1 1 1 5

2 2 1 1 1 6

2 2 1 1 1 7

2 2 1 1 1 11

2 2 1 1 1 12

2 2 1 1 1 14

2 2 1 1 1 15

2 2 1 1 1 16

2 2 1 1 1 17

2 2 1 1 1 20

2 2 1 1 1 21

2 2 1 1 1 22

2 2 1 1 1 23

2 2 1 1 1 30

2 3

2 3 1

2 3 1 1

2 3 1 1 1 1

2 3 1 1 1 2

2 3 1 1 1 3

2 3 1 2

2 3 1 2 1 1

2 3 1 2 1 2

2 3 1 2 1 3

2 3 1 3

2 3 1 3 1 1

2 3 1 3 1 2

20__ m. 

asignavimų 

projektas pagal 

poreikį

Palyginimas su  

patvirtintu  planu 

didėjimas (+), 

mažėjimas (-)

(eurais)

IŠLAIDOS

Prekių ir paslaugų naudojimas

Socialinio draudimo įmokos

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

Savivaldybių sumokėtos palūkanos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už 

tiesioginę skolą)

Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos

Reprezentacinės išlaidos

Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

Darbo užmokestis

Darbo užmokestis pinigais

Pajamos natūra

Socialinio draudimo įmokos

Palūkanos savivaldybių biudžetams

Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos

Savivaldybių sumokėtos palūkanos

Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

Palūkanos valstybės biudžetui

20__  m. 

patvirtintas 

asignavimų 

planas

Kodas Sąmatos straipsnių pavadinimas

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

Palūkanos

Prekių ir paslaugų naudojimas

Mitybos išlaidos

Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos

Komandiruočių išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

Palūkanos

Palūkanos nerezidentams

Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

(Programos sąmatos forma BFP-1)

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus  2017 m. lapkričio 24 d. įsakymu 

Nr. 10V-1229        

20_   M. PROGRAMOS  SĄMATA     

PATVIRTINTA



20__ m. 

asignavimų 

projektas pagal 

poreikį

Palyginimas su  

patvirtintu  planu 

didėjimas (+), 

mažėjimas (-)

20__  m. 

patvirtintas 

asignavimų 

planas

Kodas Sąmatos straipsnių pavadinimas

2 3 1 3 1 3

2 3 2

2 3 2 1 1 1

2 4

2 4 1

2 4 1 1 1 1

2 4 1 1 1 2

2 4 1 1 1 3

2 5

2 5 1

2 5 1 1 1 1

2 5 1 1 1 2

2 5 2

2 5 2 1 1 1

2 5 2 1 1 2

2 5 3

2 5 3 1

2 5 3 1 1 1

2 5 3 1 1 2

2 5 3 2

2 5 3 2 1 1

2 5 3 2 1 2

2 6

2 6 1

2 6 1 1 1 1

2 6 1 1 1 2

2 6 2

2 6 2 1 1 1

2 6 3

2 6 3 1 1 1

2 6 4

2 6 4 1 1 1

2 6 5

2 6 5 1 1 1

2 7

2 7 1

2 7 1 1 1 1

2 7 1 1 1 2

2 7 2

2 7 2 1

2 7 2 1 1 1

2 7 2 1 1 2

2 7 2 2

2 7 2 1 1 1

2 7 3

2 7 3 1 1 1

2 7 3 1 1 2

2 8

2 8 1

2 8 1 1

2 8 1 1 1 1

2 8 1 1 1 2

2 8 1 1 1 3

2 8 1 2

2 8 1 2 1 1

2 9

Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams

Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti

Muitai

Cukraus sektoriaus mokesčiai

Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams

Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems 

tikslams

Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems 

Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą

Tradiciniai nuosavi ištekliai

Darbdavių socialinė parama

Darbdavių socialinė parama pinigais

Dotacijos užsienio valstybėms

Subsidijos iš biudžeto lėšų

Subsidijos importui

Palūkanos nebiudžetiniams fondams

Žemės nuoma

Žemės nuoma

Subsidijos

Subsidijos gaminiams

Subsidijos gamybai

Dotacijos

Rentos

Rentos

Darbdavių socialinė parama natūra

PVM nuosavi ištekliai

PVM nuosavi ištekliai

Socialinės išmokos (pašalpos)

Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

Socialinė parama pinigais

Socialinė parama natūra

Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos

Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

Socialinio draudimo išmokos pinigais

Socialinio draudimo išmokos natūra

Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos 

palūkanosSu nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos 

palūkanos

Kitos išlaidos

Kitos išlaidos

Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

Stipendijos

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

Kitos išlaidos turtui įsigyti

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

Kitos išlaidos turtui įsigyti

Neigiama valiutos kurso įtaka



20__ m. 

asignavimų 

projektas pagal 

poreikį

Palyginimas su  

patvirtintu  planu 

didėjimas (+), 

mažėjimas (-)

20__  m. 

patvirtintas 

asignavimų 

planas

Kodas Sąmatos straipsnių pavadinimas

2 9 1

2 9 1 1 1 1

2 9 2

2 9 2 1

2 9 2 1 1 1

2 9 2 1 1 2

2 9 2 1 1 3

2 9 2 2

2 9 2 2 1 1

2 9 2 2 1 2

2 9 2 2 1 3

3

3 1

3 1 1

3 1 1 1

3 1 1 1 1 1

3 1 1 2

3 1 1 2 1 1

3 1 1 2 1 2

3 1 1 2 1 3

3 1 1 3

3 1 1 3 1 1

3 1 1 3 1 2

3 1 1 3 1 3

3 1 1 4

3 1 1 4 1 1

3 1 1 4 1 2

3 1 1 4 1 3

3 1 1 5

3 1 1 5 1 1

3 1 2

3 1 2 1

3 1 2 1 1 2

3 1 2 1 1 3

3 1 2 1 1 4

3 1 2 1 1 5

3 1 3

3 1 3 1

3 1 3 1 1 1

3 1 3 2

3 1 3 2 1 1

3 1 3 2 1 2

3 1 3 2 1 3

3 1 3 2 1 4

Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės 

įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui
Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms
Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms
Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams

Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo išlaidos

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui 

SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO BEI FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMAS

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo išlaidos

Patentų įsigijimo išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos

Kitų vertybių įsigijimo išlaidos
Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos

Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)
Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)
Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir įsigijimas

Žemės įsigijimo išlaidos

Žemės įsigijimo išlaidos

Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo išlaidos

Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos

Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos

Nebaigtos gaminti produkcijos įsigijimo išlaidos

Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos

Kitų atsargų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos



20__ m. 

asignavimų 

projektas pagal 

poreikį

Palyginimas su  

patvirtintu  planu 

didėjimas (+), 

mažėjimas (-)

20__  m. 

patvirtintas 

asignavimų 

planas

Kodas Sąmatos straipsnių pavadinimas

3 1 3 2 1 5

3 1 3 2 1 6

3 1 4

3 1 4 1

3 1 4 1 1 1

3 1 5

3 1 5 1

3 1 5 1 1 1

3 1 5 1 1 2

3 1 5 1 1 3

3 2

3 2 1

3 2 1 1

3 2 1 1 1 1

3 2 1 1 2

3 2 1 1 2 1

3 2 1 1 2 2

3 2 1 1 3

3 2 1 1 3 1

3 2 1 1 3 2

3 2 1 2

3 2 1 2 1 1

3 2 1 2 1 2

3 2 1 3

3 2 1 3 1 1

3 2 1 3 1 2

3 2 1 4

3 2 1 4 1 1

3 2 1 4 1 2

3 2 1 5

3 2 1 5 1 1

3 2 1 6

3 2 1 6 1 1

3 2 1 7

3 2 1 7 1 1

3 2 1 7 1 2

3 2 2

3 2 2 1

3 2 2 1 1 1

3 2 2 1 2

3 2 2 1 2 1

3 2 2 1 2 2

3 2 2 1 3

3 2 2 1 3 1

3 2 2 1 3 2

3 2 2 2

3 2 2 2 1 1

3 2 2 2 1 2

3 2 2 3

3 2 2 3 1 1

3 2 2 3 1 2

3 2 2 4

3 2 2 4 1 1

3 2 2 4 1 2

3 2 2 5

Karinių atsargų įsigijimo išlaidos

 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos

 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos

 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos

Kiti ilgalaikiai indėliai

Ilgalaikiai pervedamieji indėliai

Trumpalaikiai pervedamieji indėliai

Pervedamieji indėliai

Kiti trumpalaikiai indėliai

Kiti indėliai 

Kitų atsargų įsigijimo išlaidos

Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš nerezidentų)

Kitos mokėtinos sumos (suteiktos)

Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)

Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos) 

Grynieji pinigai ir indėliai 

Grynieji pinigai

Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos (investavimo į 

nerezidentus išlaidos)

Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)

Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)

 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)

Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš nerezidentų)

Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)

Paskolos (suteiktos nerezidentams)

Trumpalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)

Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)

Akcijos (įsigytos iš nerezidentų)

Akcijos (įsigytos iš rezidentų)

Akcijos (įsigytos iš rezidentų)

Draudimo techniniai atidėjiniai

Draudimo techniniai atidėjiniai

Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)

Ilgalaikiai pervedamieji indėliai

Trumpalaikiai pervedamieji indėliai

Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)

Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš rezidentų)

Kiti indėliai

Kiti trumpalaikiai indėliai

Kiti ilgalaikiai indėliai

Paskolos (suteiktos rezidentams)
Trumpalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)

Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)

Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš rezidentų)

Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš rezidentų)

Grynieji pinigai

Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos

Pervedamieji indėliai

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos 
Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio turto įsigijimo / 

investavimo išlaidos)
Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos (investavimo į 

rezidentus išlaidos)

Grynieji pinigai ir indėliai

Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos

Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos



20__ m. 

asignavimų 

projektas pagal 

poreikį

Palyginimas su  

patvirtintu  planu 

didėjimas (+), 

mažėjimas (-)

20__  m. 

patvirtintas 

asignavimų 

planas

Kodas Sąmatos straipsnių pavadinimas

3 2 2 5 1 1

3 2 2 6

3 2 2 6 1 1

3 2 2 7

3 2 2 7 1 1

3 2 2 7 1 2

3 3

3 3 1

3 3 1 1

3 3 1 1 1 1

3 3 1 1 2

3 3 1 1 2 1

3 3 1 1 2 2

3 3 1 1 3

3 3 1 1 3 1

3 3 1 1 3 2

3 3 1 2

3 3 1 2 1 1

3 3 1 2 1 2

3 3 1 3

3 3 1 3 1 1

3 3 1 3 1 2

3 3 1 4

3 3 1 4 1 1

3 3 1 4 1 2

3 3 1 5

3 3 1 5 1 1

3 3 1 6

3 3 1 6 1 1

3 3 1 7

3 3 1 7 1 1

3 3 1 7 1 2

3 3 2

3 3 2 1

3 3 2 1 1 1

3 3 2 1 2

3 3 2 1 2 1

3 3 2 1 2 2

3 3 2 1 3

3 3 2 1 3 1

3 3 2 1 3 2

3 3 2 2

3 3 2 2 1 1

3 3 2 2 1 2

3 3 2 3

3 3 2 3 1 1

3 3 2 3 1 2

3 3 2 4

3 3 2 4 1 1

3 3 2 4 1 2

3 3 2 5

3 3 2 5 1 1

3 3 2 6

3 3 2 6 1 1

3 3 2 7

3 3 2 7 1 1

3 3 2 7 1 2

Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)

Kiti ilgalaikiai indėliai

Kiti trumpalaikiai indėliai

Kiti indėliai 

Ilgalaikiai pervedamieji indėliai

Pervedamieji indėliai

Kiti trumpalaikiai indėliai

Kiti indėliai

Akcijos (išpirktos)

Draudimo techniniai atidėjiniai

Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)

 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai

Kiti ilgalaikiai indėliai

Vertybiniai popieriai (išpirkti)

Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)

Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)

Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)

Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)

Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)

Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)

Trumpalaikiai pervedamieji indėliai

Grynieji pinigai ir indėliai 

Grynieji pinigai

Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams 

rezidentams grąžintos skolos)

Ilgalaikiai pervedamieji indėliai

Vertybiniai popieriai (išpirkti)

Draudimo techniniai atidėjiniai

Draudimo techniniai atidėjiniai

Kitos mokėtinos sumos (suteiktos)

Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)

Ilgalaikės paskolos (grąžintos)

Akcijos (išpirktos)

Pervedamieji indėliai

Draudimo techniniai atidėjiniai

Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams 

nerezidentams grąžintos skolos)

Paskolos (grąžintinos)

Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)

Trumpalaikės paskolos (grąžintos)

Grynieji pinigai ir indėliai

Grynieji pinigai

Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)

Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)

Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)

Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)

Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)

Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)

Akcijos (įsigytos iš nerezidentų)

Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)

Akcijos (išpirktos)

Akcijos (išpirktos)

Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)

Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)

Paskolos (grąžintinos)

 Trumpalaikės paskolos (grąžintos)

Ilgalaikės paskolos (grąžintos)

Draudimo techniniai atidėjiniai

Draudimo techniniai atidėjiniai



20__ m. 

asignavimų 

projektas pagal 

poreikį

Palyginimas su  

patvirtintu  planu 

didėjimas (+), 

mažėjimas (-)

20__  m. 

patvirtintas 

asignavimų 

planas

Kodas Sąmatos straipsnių pavadinimas

9 9 99 99 99 99

(įstaigos vadovo ar asignavimų valdytojo 

įgalioto asmens, atsakingo už planavimą, 

pareigų pavadinimas)      (parašas)

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

(įstaigos vadovo ar asignavimų valdytojo 

pareigų pavadinimas) (parašas)

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (2+3)



(Kodas)

(Kodas)

(Kodas)

Finansavimo šaltinis (Kodas)

(Kodas)

                  

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikaci- 

jos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

20__ m. 

patvirtintas 

asignavimų 

planas

20__ m. 

asignavimų 

projektas pagal 

poreikį

Palyginimas su  

patvirtintu  

planu didėjimas 

(+), mažėjimas (-

)

Pastabos (pasikeitimo 

priežastys)

1 2 3 4 5 6=5-4 7

2.2.1.1.1.05. Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos: 1

Ryšių išlaidos stacionariems telefonams: 2

Stacionarių telefonų skaičius, vnt 3

Ryšių išlaidos mobiliesiems telefonams: 4

Mobiliųjų telefonų skaičius, vnt 5
Interneto išlaidų suma 6
Pašto siuntimo išlaidos 7

2.2.1.1.1.06.
Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos:

8

Benzino įsigijimo išlaidos: 9
Metinis poreikis (l) 10
Vidutinė vieneto kaina 11
Dyzelino įsigijimo išlaidos: 12
Metinis poreikis (l) 13
Vidutinė vieneto kaina 14
Remonto išlaidos, iš jų: 15
Atsarginės dalys 16
Remonto paslaugos 17
Transporto draudimo išlaidos: 18
Civilinės atsakomybės privalomasis 

draudimas 
19

Kasko draudimas 20
Transporto paslaugos (iš trečiųjų 

asmenų) išlaidos
21

2.2.1.1.1.07.
Aprangos ir patalynės įsigijimo 
išlaidos:

22

Aprangos ir amunicijos įsigijimo 

išlaidos:
23

Žmonių skaičius 24

IŠLAIDOS PREKĖMS IR PASLAUGOMS

Asignavimų valdytojo (įstaigos) pavadinimas

Programos pavadinimas

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas

SVP priemonės pavadinimas

(eurais)

(Išlaidų prekėms ir paslaugoms forma BPF-2)

PATVIRTINTA

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus  2017 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. 10V-

2017 m.       Nr. 

(data ir numeris)



Išlaidų 

ekonominės 

klasifikaci- 

jos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

20__ m. 

patvirtintas 

asignavimų 

planas

20__ m. 

asignavimų 

projektas pagal 

poreikį

Palyginimas su  

patvirtintu  

planu didėjimas 

(+), mažėjimas (-

)

Pastabos (pasikeitimo 

priežastys)

1 2 3 4 5 6=5-4 7

Vidutinė vieno komplekto kaina 25
Patalynės išlaidos: 26
Vietų skaičius įstaigoje 27
Vidutinė norma vienai vietai 28
Patalynės skalbimas: 29
Svoris (kg) 30
1 kg kaina 31

2.2.1.1.1.11.

Komandiruotės (transporto, 
apgyvendinimo, maitinimo, 
dienpinigių, ryšių ir kitos 
komandiruotės išlaidos)

32

2.2.1.1.1.12.
Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

33

Medžių kirtimas 34
Prekės, reikalingos darbams atlikti 35

Kiti priežiūros darbai 36

2.2.1.1.1.14.
Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

37

Patalpų nuomos išlaidos: 38
Nuomojamas plotas (kv. m) 39
Vidutinis 1 kv. m įkainis 40
Transporto nuomos išlaidos 41
Kito ilgalaikio turto nuomos išlaidos 

(pastabose įvardinti nuomojamo turto 

pavadinimą)

42

2.2.1.1.1.15.
Materialiojo turto paprastojo remonto 
išlaidos

43

Pastatų ir statinių remonto išlaidos: 44

Plotas (kv. m) 45

Vidutinės išlaidos 1 kv. m 46

Kito ilgalaikio materialiojo turto 

remonto išlaidos
47

2.2.1.1.1.16. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 48
Darbuotojų, keliančių kvalifikaciją, 

skaičius
49

Vidutinės išlaidos 1 darbuotojui 50

2.2.1.1.1.17.
Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

51

Išlaidų suma samdomiems ekspertams ir 

konsultantams
52

Išlaidos teisinėms konsultacijoms 53

Audito įmonių atliekami auditai 54

2.2.1.1.1.20.
Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

55

Šildymas: 56
Kuro poreikis, t 57
Vidutinė vieneto (t) kaina 58
Centralizuotas šildymas 59
Elektros energija: 60
Elektros energijos poreikis (kW) 61
Vieneto ( kW) kaina 62
Mokestis už elektros galios dedamąsias 

metams
63

Vandentiekis ir kanalizacija: 64
Vandens poreikis (kub. m) 65
Vieneto (1 kub. m) kaina 66
Pastovus mokestis metams 67



Išlaidų 

ekonominės 

klasifikaci- 

jos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

20__ m. 

patvirtintas 

asignavimų 

planas

20__ m. 

asignavimų 

projektas pagal 

poreikį

Palyginimas su  

patvirtintu  

planu didėjimas 

(+), mažėjimas (-

)

Pastabos (pasikeitimo 

priežastys)

1 2 3 4 5 6=5-4 7

Atliekų surinkimas ir išvežimas: 68

2.2.1.1.1.21.
Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos 

69

Taikomosios programinės įrangos 

priežiūros ir modifikavimo paslaugų 

išlaidos

70

Sisteminės programinės įrangos 

administravimo paslaugų išlaidos
71

Informacinių ir ryšių technologijų 

infrastruktūros priežiūros, remonto ir 

administravimo paslaugų išlaidos

72

Programinės įrangos licencijų nuomos 

(licencijų termino pratęsimo) išlaidos
73

Programinės įrangos licencijų priežiūros 

ir palaikymo paslaugų ir kitų panašių 

paslaugų išlaidos

74

Kitos prekės ir išlaidos 75
2.2.1.1.1.22. Reprezentacinės išlaidos 76

2.2.1.1.1.23. Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 77

Kanceliarinės prekės 78
Blankai ir kiti neperiodiniai leidiniai 79
Spaudiniai 80
Baldai ir biuro įranga: 81
* baldai 82
* kompiuteriai ir jų įranga 83
* kopijavimo ir dokumentų dauginimo 

priemonės
84

* kita biuro įranga 85
Valymo priemonės: 86
Higienos priemonės: 87
Ūkinis inventorius: 88
* virtuvės 89
* gelbėjimo priemonės 90
* gamybos mašinos ir įrenginiai 91
* medicinos įranga 92
* apsaugos įranga 93
* filmavimo, fotografavimo, mobiliojo 

telefono ryšio įrenginiai
94

* radijo ir televizijos, informacinių ir 

ryšių technologijų tinklų valdymo 

įrenginiai ir įranga

95

* kitos mašinos ir įrenginiai 96
Mokymo priemonės: 97
* sportinis inventorius 98
* užimtumo veiklai 99
Sveikatinimo priemonės 100
Ūkinės priemonės: 101
* elektros prekės 102
* santechnikos prekės 103
* cheminės prekės 104
* kitos prekės 105
Gėlės 106
Želdiniai 107
Tekstilės gaminiai 108



Išlaidų 

ekonominės 

klasifikaci- 

jos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

20__ m. 

patvirtintas 

asignavimų 

planas

20__ m. 

asignavimų 

projektas pagal 

poreikį

Palyginimas su  

patvirtintu  

planu didėjimas 

(+), mažėjimas (-

)

Pastabos (pasikeitimo 

priežastys)

1 2 3 4 5 6=5-4 7

2.2.1.1.1.30.
Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

109

Banko paslaugos 110

Darbo grupių ir komisijų apmokėjimas 111

Darbo sauga 112

Deratizacija, dezinfekcija, dezinsekcija 113

Draudimas: 114
* darbuotojų draudimas nuo nelaimingų 

atsitikimų darbe
115

*  gyvybės draudimas 116

* pastatų ir kito turto draudimas 117

ES ir kitos lėšomis finansuojamų projektų 

veiklų įgyvendinimas (bendrojo 

finansavimo ir kitomis išlaidos)

118

Foto ir filmavimo paslaugos 119
Gyvenamųjų patalpų priežiūra 

(administravimo paslagos ir 

kaupiamosios išlaidos)

120

Greitosios pagalbos paslauga 121
Įstaigų teritorijų priežiūros paslaugos 

(aikštės, želdynai ir kt.)
122

Kadastro ir registro paslauga 123

Maisto mėginių tikrinimas 124
Maitinimo paslauga 125

Metrologinių ir kitų įrenginių patikra 126

Mokinių pažintinė veikla 127
Mokslinio tyrimo darbai 128
Narystės mokesčiai 129
Nežinybinė apsauga (sutarties suma) 130

Pastatų ir įrenginių priežiūros 

paslaugos, išskyrus techninę priežiūrą
131

Premijos, skiriamos savivaldybių tarybų 

sprendimais 
132

Priešgaisrinės signalizacijos priežiūra, 

gesintuvų užpildymas
133

Programų finansavimas 134
Protezavimo išlaidos 135

Rajono viešojo transporto nuostolių ir 

bilietų išlaidų kompensavimas vežėjams
136

Registrų centro paslaugos registruotiems 

vartotojams
137

Renginių aptarnavimo paslaugos 

(kultūros, sporto ir kt.)
138

Skelbimai ir reklama 139
Strateginių ir neliečiamų atsargų 

saugojimas
140

Suvenyrai (sportininkams, kultūros ir 

meno atstovams, kt.)
141

Teisinės ir notarų paslaugos 142
Tonerių kasečių pildymas 143
Trumpalaikio turto remontas 144
Turizmo paslaugos (gidų paslaugos ir 

pan.)
145



Išlaidų 

ekonominės 

klasifikaci- 

jos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

20__ m. 

patvirtintas 

asignavimų 

planas

20__ m. 

asignavimų 

projektas pagal 

poreikį

Palyginimas su  

patvirtintu  

planu didėjimas 

(+), mažėjimas (-

)

Pastabos (pasikeitimo 

priežastys)

1 2 3 4 5 6=5-4 7

Valymo paslaugos 146
Želdinių tvarkymas 147
Kitos neišvardintos paslaugos 148

2.3.1.1.1.3.  
Savivaldybės sumokėtos palūkanos 
nerezidentams

149

2.3.1.3.1.2.  
Savivaldybės sumokėtos palūkanos 
kitiems valdžios sektoriaus subjetams

150

2.7.2.1.1.1. Socialinė parama pinigais 151

2.7.3.1.1.1. Darbdavių socialinė parama pinigais 152

2.8.1.1.1.1. Stipendijoms 153
2.8.1.1.1.2. Kitiems einamiesiems tikslams 154

2.8.1.2.1.1. Pervedamos lėšos kapitalui formuoti 155

156

(įstaigos vadovo ar asignavimų valdytojo įgalioto asmens, atsakingo už planavimą, pareigų pavadinimas)      

Iš viso išlaidos prekėms ir paslaugoms:



lapkritis gruodis sausis vasaris kovas balandis gegužė birželis liepa rugpjūtis rugsėjis spalis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=2+...+13 15
1. Šildymas (pagal sąskaitas)

1.1. Mokyklų valgyklų dengiamos išlaidos

1.2. Nuomininkų dengiamos išlaidos
1.3. Kitų įstaigų dengiamos išlaidos
Iš viso šildymas (1-1.1-1.2 -1.3):

2. Elektros energija (pagal sąskaitas)

2.1. Mokyklų valgyklų dengiamos išlaidos

2.2. Nuomininkų dengiamos išlaidos
2.3. Kitų įstaigų dengiamos išlaidos
Iš viso elektros energija (2-2.1-2.2-2.3):
3. Vandentiekis ir kanalizacija (pagal 

sąskaitas)

3.1. Mokyklų valgyklų dengiamos išlaidos

3.2. Nuomininkų dengiamos išlaidos
3.3. Kitų įstaigų dengiamos išlaidos
Iš viso vandentiekis ir kanalizacija (3-3.1-

3.2-3.3):
4. Šiukšlių išvežimas (pagal sąskaitas)

4.1. Mokyklų valgyklų dengiamos išlaidos

4.2. Nuomininkų dengiamos išlaidos
4.3. Kitų įstaigų dengiamos išlaidos
Iš viso šiukšlių išvežimas (4-4.1-4.2-4.3):

Iš viso komunalinės paslaugos (šildymas + 

elektros energija + vandentiekis ir 

kanalizacija+šiukšlių išvežimas):

(Kodas)

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas

Iš viso per 12 

mėn.

(eurais)

Pastabos 

(pasikeitimo 

priežastys)

20__ m.20__ -1 m.

Programos (priemonės) pavadinimas

Finansavimo šaltinis (Kodas)

(Kodas)

(Kodas)Asignavimų valdytojo (įstaigos) pavadinimas

PATVIRTINTA

 Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus            

2017 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. 10V-1229  

DUOMENYS APIE ĮSTAIGŲ ŠILDYMO, ELEKTROS ENERGIJOS, VANDENTIEKIO IR KANALIZACIJOS BEI ŠIUKŠLIŲ IŠVEŽIMO FAKTINES IŠLAIDAS 

(data ir numeris)

(Duomenų apie įstaigų šildymo, elektros energijos, vandentiekio ir kanalizacijos bei šiukšlių išvežimo faktines išlaidas forma BPF-2A)



lapkritis gruodis sausis vasaris kovas balandis gegužė birželis liepa rugpjūtis rugsėjis spalis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=2+...+13 15

Išlaidų pavadinimas
Iš viso per 12 

mėn.

Pastabos 

(pasikeitimo 

priežastys)

20__ m.20__ -1 m.

(vardas ir pavardė)

(įstaigos vadovo ar asignavimų valdytojo įgalioto asmens, atsakingo už planavimą, 

pareigų pavadinimas)      (parašas)



Asignavimų valdytojo (įstaigos) pavadinimas        (Kodas)

klasių 

(grupių) 

skaičius

vaikų, 

mokinių 

(globotinių) 

skaičius

klasių 

(grupių) 

skaičius

vaikų, 

mokinių 

(globotinių) 

skaičius

klasių 

(grupių) 

skaičius

vaikų, mokinių 

(globotinių) 

skaičius

klasių 

(grupių) 

skaičius

vaikų, mokinių 

(globotinių) 

skaičius

1 2 3 4 5 6 7 8=(4+6)/2 9=(5+7)/2 10

 1. Ikimokyklinio ugdymo grupės (vaikai), iš viso:

1.1. lopšelio
1.2. darželio
1.3. priešmokyklinės
2. Klasės (mokiniai), iš viso:
1-4 klasių
5-12 klasių

3. Neformaliojo ugdymo grupės (vaikai), iš viso

4. Vaikai (mokiniai), gyvenantys įstaigose, iš viso:

4.1. bendrojo lavinimo įstaigų bendrabučiuose
4.2. specialiose įstaigose

(parašas)

PATVIRTINTA

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 

m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. 10V-1229  

vidutinis metinis metų pradžioje metų pabaigoje vidutinis metinis

201__ m. patvirtintas planas 201__  m. projektas

IKIMOKYKLINIŲ, VISŲ TIPŲ BENDROJO LAVINIMO, NEFORMALIOJO UGDYMO, SPORTO, VAIKŲ GLOBOS IR KITŲ ĮSTAIGŲ RODIKLIAI

Rodiklis

(data ir numeris)

(Ikimokyklinių, visų tipų bendrojo lavinimo, neformaliojo ugdymo, sporto, vaikų globos ir kitų įstaigų rodiklių forma BPF-2B)

(įstaigos vadovo ar asignavimų valdytojo įgalioto asmens, atsakingo už planavimą, pareigų pavadinimas)      (vardas ir pavardė)

Pastabos 

(pasikeitimo 

priežastys)



Asignavimų valdytojo (įstaigos) pavadinimas

metų pradžioje metų pabaigoje vidutinis metinis metų pradžioje metų pabaigoje vidutinis metinis

1 2 3 4=(2+3)/2 5 6 7=(5+6)/2 8=7-4 9

1. Socialinių paslaugų gavėjų skaičius, iš viso:  

2. Suaugusieji ir vaikai, gyvenantys įstaigose, iš viso:

3. Kitų įstaigų paslaugų gavėjų skaičius, iš viso:

(parašas)

       (Kodas)

201__  m. patvirtintas planas 201__  m. projektas

PATVIRTINTA
Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. 

lapkričio 24 d. įsakymu Nr. 10V-1229  

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ, SVEIKATOS PRIEŽIŪROS, KULTŪROS IR KITŲ ĮSTAIGŲ RODIKLIAI

(data ir numeris)

(Socialinių paslaugų, sveikatos priežiūros, kultūros ir kitų įstaigų rodiklių forma BPF-2C)

(įstaigos vadovo ar asignavimų valdytojo įgalioto asmens, atsakingo už planavimą, pareigų pavadinimas)      

vaikų arba suaugusių asmenų skaičius vaikų arba suaugusių asmenų skaičius
Rodiklis

(vardas ir pavardė)

Palyginimas su  

patvirtintu  planu 

didėjimas (+), 

mažėjimas (-)

Pastabos 

(pasikeitimo 

priežastys)



Finansavimo šaltinis

Nustatyta Nustatytas
Plan. 

proc.
Suma

Plan. 

proc.
Suma

Plan. 

proc.
Suma

1 2 3 4 5 6 7 8 9
10=6x8xP

ABD
11=9x10 12

13=12x11/1

00
14

15=11x14

/100
16

17=11x16/

100

18=13+15+ 

17
19

20=10+17

+18
21 22=6-3 23=20-4 24

1. Politikai, iš viso: X

2. Valstybės tarnautojai, iš viso: X

3. Darbuotojai, dirbantys pagal 

darbo sutartis, iš viso: X

Už  kvalifikacinę 

klasęEta-tų 

sk, 

vnt.

Darbo 

užmo-

kestis

Soc. 

drau-

dimas

Mėne-siui Metams

Už tanybos Lietuvos 

valstybei stažą
Etatų sk, 

vnt.

Darbo 

užmo-

kestis

Metinis 

darbo 

užmo-

kestis 

Pareigybės pavadinimas Vardas Pavardė

201__ metų patvirtintas 

planas

201___ metų projektas

Pasikeitimas     (+,-), 

palyginus su 201__ 

m. patvirtintu planu

Pastabos 

(pasikeitimo 

priežastys)
Eta-tų 

sk, vnt.

Pareigybės 

kategorija

Pareiginės 

algos 

koeficientas

Lėšų poreikis

Mėne-

sių skai-

čius

Pareiginėms algoms Priedams metams

Socialinio 

draudimo 

įmokos

Priemokoms 

metams
Iš viso 

priedams ir 

priemo-koms  

metams

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas (kodas)

Asignavimų valdytojo (įstaigos) pavadinimas (kodas)

Programos pavadinimas (kodas)

SVP priemonės pavadinimas (kodas)

(kodas)

Išeitinėms 

išmokoms 

ir/arba 

kompen-

sacijoms už 

nepanau-

dotas 

atostogas

POLITIKŲ, VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DARBUOTOJŲ, KURIŲ DARBO UŽMOKESTIS NUSTATOMAS PAGAL LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ ĮSTAIGŲ 

DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO ĮSTATYMĄ, DARBO UŽMOKESTIS

(Politikų, valstybės tarnautojų ir savivaldybės administracijos darbuotojų, kurių darbo užmokestis nustatomas pagal Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymą, darbo užmokesčio forma BPF-3)

PATVIRTINTA

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. lapkričio 24  d. įsakymu Nr. 

(data ir numeris)



Nustatyta Nustatytas
Plan. 

proc.
Suma

Plan. 

proc.
Suma

Plan. 

proc.
Suma

1 2 3 4 5 6 7 8 9
10=6x8xP

ABD
11=9x10 12

13=12x11/1

00
14

15=11x14

/100
16

17=11x16/

100

18=13+15+ 

17
19

20=10+17

+18
21 22=6-3 23=20-4 24

Už  kvalifikacinę 

klasęEta-tų 

sk, 

vnt.

Darbo 

užmo-

kestis

Soc. 

drau-

dimas

Mėne-siui Metams

Už tanybos Lietuvos 

valstybei stažą
Etatų sk, 

vnt.

Darbo 

užmo-

kestis

Metinis 

darbo 

užmo-

kestis 

Pareigybės pavadinimas Vardas Pavardė

201__ metų patvirtintas 

planas

201___ metų projektas

Pasikeitimas     (+,-), 

palyginus su 201__ 

m. patvirtintu planu

Pastabos 

(pasikeitimo 

priežastys)
Eta-tų 

sk, vnt.

Pareigybės 

kategorija

Pareiginės 

algos 

koeficientas

Lėšų poreikis

Mėne-

sių skai-

čius

Pareiginėms algoms Priedams metams

Socialinio 

draudimo 

įmokos

Priemokoms 

metams
Iš viso 

priedams ir 

priemo-koms  

metams

Išeitinėms 

išmokoms 

ir/arba 

kompen-

sacijoms už 

nepanau-

dotas 

atostogas

4. IŠ VISO (1+2+3): X

(įstaigos vadovo ar asignavimų valdytojo įgalioto asmens, atsakingo už planavimą, pareigų pavadinimas)      (parašas) (vardas ir pavardė)



Asignavimų valdytojo (įstaigos) pavadinimas

Finansavimo šaltinis

Už darbą 

naktį,  

švenčių, 

poilsio 

dienomis  

Kitoms Iš viso              

1 2 3 4 5 6 7
8=(6+7

)/2
9 10=9*5

11=10*PA

BD
12 13 14

15=13+

14

16=11+(

11*12/10

0)+14

17 18
19=16*17

+ 18
20 21=5-2 22=19-3 23 24 25

I. Įstaigų vadovai

II. Vadovų pavaduotojai
III. Struktūrinių 

padalinių vadovai
IV. Struktūrinių 

padalinių vadovų 

pavaduotojai
V. Specialistai

Iš viso              
Etatų sk, 

vnt.

Darbo 

užmo-

kestis

Soc. drau-

dimas

Etatų 

sk., vnt.

Pareiginės algos koeficientas Mėnesinis darbo užmokestis                                

Mėne-sių 

skai-čius

Išeiti-nėms 

išmo-koms 

ir/arba 

kompen-

sacijoms už 

nepanau-

dotas 

atostogas

Pavadinimas

201__ metų patvirtintas planas Lėšų poreikis darbo užmokesčiui 201__  metams
Pasikeitimas  (+,-), 

palyginus su 201__ 

m. patvirtintu planu

DUF 

asignavimų 

projektas

Metinis 

darbo 

užmo-

kestis

Socialinio 

draudimo 

įmokos
Min. Max. Vid.

Nusta-

tytas
Iš viso:

Pareiginė 

alga 

(pastovioji 

dalis)

Pareiginė 

alga 

(kintamoji 

dalis), proc

Priedams, priemokoms  
Soc. 

draudimo 

įmokų 

asigna-

vimų 

projektas

Pastabos 

(pasikeitimo 

priežastys)

Etatų 

sk., 

vnt.

Darbo 

užmo-

kestis

(kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas (kodas)

(eurais)

 Programos (priemonės) pavadinimas (kodas)

 SVP  priemonės pavadinimas (kodas)

(kodas)

(Išlaidų darbuotojų, išlaikomų iš biudžeto, kurių darbo užmokestis nustatomas pagal Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymą, darbo užmokesčiui forma BFP-4)

PATVIRTINTALazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. lapkričio 24  d. įsakymu Nr. 

10V-1229  

IŠLAIDOS DARBUOTOJŲ, IŠLAIKOMŲ IŠ BIUDŽETO, KURIŲ DARBO UŽMOKESTIS NUSTATOMAS PAGAL LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ DARBO 

APMOKĖJIMO ĮSTATYMĄ, DARBO UŽMOKESČIUI

(data ir numeris)



Už darbą 

naktį,  

švenčių, 

poilsio 

dienomis  

Kitoms Iš viso              

1 2 3 4 5 6 7
8=(6+7

)/2
9 10=9*5

11=10*PA

BD
12 13 14

15=13+

14

16=11+(

11*12/10

0)+14

17 18
19=16*17

+ 18
20 21=5-2 22=19-3 23 24 25

Iš viso              
Etatų sk, 

vnt.

Darbo 

užmo-

kestis

Soc. drau-

dimas

Etatų 

sk., vnt.

Pareiginės algos koeficientas Mėnesinis darbo užmokestis                                

Mėne-sių 

skai-čius

Išeiti-nėms 

išmo-koms 

ir/arba 

kompen-

sacijoms už 

nepanau-

dotas 

atostogas

Pavadinimas

201__ metų patvirtintas planas Lėšų poreikis darbo užmokesčiui 201__  metams
Pasikeitimas  (+,-), 

palyginus su 201__ 

m. patvirtintu planu

DUF 

asignavimų 

projektas

Metinis 

darbo 

užmo-

kestis

Socialinio 

draudimo 

įmokos
Min. Max. Vid.

Nusta-

tytas
Iš viso:

Pareiginė 

alga 

(pastovioji 

dalis)

Pareiginė 

alga 

(kintamoji 

dalis), proc

Priedams, priemokoms  
Soc. 

draudimo 

įmokų 

asigna-

vimų 

projektas

Pastabos 

(pasikeitimo 

priežastys)

Etatų 

sk., 

vnt.

Darbo 

užmo-

kestis

           iš jų pedagogai 

(pedagoginės normos)
VI. Kvalifikuoti 

darbuotojai
VII. Darbininkai
IŠ VISO (VIII-IX)

(parašas)(įstaigos vadovo ar asignavimų valdytojo įgalioto asmens, atsakingo už planavimą, pareigų pavadinimas)      



Eil. Nr.
Finansavimo 

šaltinis
Pareigybė Vardas, Pavardė Etatai

Pareigybės 
lygis

Kvalifikacinė 
kategorija

Stažas šioje 
pareigybėje

Pareiginės algos 
pastovios dalies 

koeficientas

Planuojama 
kintamoji 
dalis %

Pareiginė 
alga, eurais

Kintama 
dalis, eurais

1 mėn. 
atlyginimas, 

eurais

Metinis DU 
fondas, 
eurais

Socialinio 
draudimo 
įmokos, 
eurais

IŠ VISO:

INFORMACIJA APIE DARBUOTOJUS, KURIŲ DARBO UŽMOKESTIS NUSTATOMAS PAGAL LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ DARBO 

APMOKĖJIMO ĮSTATYMĄ

PATVIRTINTA

(Informacijos apie darbuotojus, kurių darbo užmokestis nustatomas pagal lietuvos respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymą forma BPF-4A)

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 
2017 m. lapkričio 24  d. įsakymu Nr. 10V-1229              



Finansavimo šaltinis

1 2 3 4=2*3 5 6=4*5 7 8 9=7*8 10 11=9*10 12=11-6 13
1. Lopšelio grupėse
2. Darželio grupėse
3. Priešmokyklinio 

ugdymo grupėse
4. Specialios 

paskirties įstaigų

5. Kitas neįvardintas 

kontingentas

Iš viso:

PATVIRTINTALazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. 

10V-1229  

MITYBOS IŠLAIDŲ PASKAIČIAVIMAS

(įstaigos vadovo ar asignavimų valdytojo įgalioto asmens, atsakingo už planavimą, pareigų pavadinimas)      (vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojo (įstaigos) pavadinimas

Pastabos 

(pasikeitimo 

priežastys)

(Kodas)

(parašas)

vidutinis 

maitinimo 

dienų 

skaičius, 

vnt.

(Kodas)

(Kodas)

(Mitybos išlaidų paskaičiavimo forma BPF-5)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas

iš viso 

maitini-mo 

dienų, vnt.

201__    m. patvirtintas planas

iš viso 

išlaidų, 

Eur

vidutinis 

maitinimo 

dienų 

skaičius, 

vnt.

iš viso 

maitini-mo 

dienų, vnt.

Kontingentas, kuriam 

skaičiuojamos išlaidos 

(taikant skirtingas 

normas)

vidutinis 

metinis 

kontin-

gentas, vnt.

(Kodas)

vienos 

dienos 

išlaidų 

norma, Eur

(data ir numeris)

(Kodas)

iš viso 

išlaidų, 

Eur

Programos pavadinimas

vienos 

dienos 

išlaidų 

norma, Eur

Palyginimas su  

patvirtintu  

planu 

didėjimas (+), 

mažėjimas (-)

vidutinis 

metinis 

kontin-

gentas, vnt.

201__    m. projektas

SVP priemonės pavadinimas





Finansavimo šaltinis

1 2 3 4 5=2*3*4 6 7 8 9=6*7*8 10=9-5 11

Vienam vaikui, asmeniui,

Vienam vaikui, asmeniui (su 

negalia)

Vienam lovadieniui, stacionariam 

gydytojui

Kitas neįvardintas kontingentas
Iš viso: x x x x x x x

PATVIRTINTA

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2017 m. lapkričio 24  d. įsakymu Nr. 10V-1229  

(įstaigos vadovo ar asignavimų valdytojo įgalioto asmens, atsakingo už planavimą, pareigų pavadinimas)      (parašas)

SVP priemonės pavadinimas (Kodas)

IŠLAIDŲ MEDIKAMENTAMS IR MEDICININIŲ PASLAUGŲ ĮSIGIJIMO PASKAIČIAVIMAS

(data ir numeris)

Asignavimų valdytojo (įstaigos) pavadinimas

(Kodas)

Kontingentas, kuriam skaičiuojamos 

išlaidos (taikant skirtingas normas)

201__    m. patvirtintas planas 201__    m. projektas

iš viso 

išlaidų, Eur

Palyginimas su  

patvirtintu  planu 

didėjimas (+), 

mažėjimas (-)

(Išlaidų medikamentams ir medicininių paslaugų įsigijimo paskaičiavimo forma BFP-6)

Pastabos 

(pasikeitimo 

priežastys)

vidutinis 

metinis 

kontin-

gentas, vnt.

vidutinis 

dienų (kartų) 

skaičius, vnt.

vienos dienos 

(karto) 

išlaidų 

norma, Eur

iš viso 

išlaidų, Eur

vidutinis 

metinis 

kontin-

gentas, vnt.

(Kodas)

Programos pavadinimas (Kodas)

vidutinis 

dienų (kartų) 

skaičius, vnt.

vienos dienos 

(karto) 

išlaidų 

norma, Eur

(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas



Asignavimų valdytojo (įstaigos) pavadinimas (Kodas)

(Kodas)

(Kodas)

(Kodas)

(Kodas)

Kodas Išlaidų pavadinimas

201__m. 

patvirtintas 

planas

201__ m. 

projektas

Palyginimas su  

patvirtintu  planu 

didėjimas (+), 

mažėjimas (-)

Pastabos 

(pasikeitimo 

priežastys)

1 2 3 4 5=4-3 6

Mokinių skaičius
Normatyvas vadovėliams ir kitoms mokymo 

priemonėms

Normatyvas mokytojų ir kitų ugdymo procese 

dalyvaujančių asmenų kvalifikacijai tobulinti

2.2.1.1.1.05. Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos:

Interneto išlaidų suma

Kitos ryšių išlaidos

2.2.1.1.1.11.
Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, 

ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos):

Vidutinė išlaidų norma vienam mokiniui, Eur
2.2.1.1.1.16. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos:

Vidutinė išlaidų norma vienam mokiniui, Eur

PATVIRTINTA

(data ir numeris)

SVP priemonės pavadinimas

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. lapkričio 24  d. įsakymu Nr. 

ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ IŠLAIDOS PREKĖMS IR PASLAUGOMS IŠ MOKINIO KREPŠELIO LĖŠŲ

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinis

(Švietimo įstaigų išlaidų prekėms ir paslaugoms iš mokinio krepšelio lėšų forma BPF-7)



Kodas Išlaidų pavadinimas

201__m. 

patvirtintas 

planas

201__ m. 

projektas

Palyginimas su  

patvirtintu  planu 

didėjimas (+), 

mažėjimas (-)

Pastabos 

(pasikeitimo 

priežastys)

1 2 3 4 5=4-3 6

2.2.1.1.1.21.
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos

Vidutinė išlaidų norma vienam mokiniui, Eur
2.2.1.1.1.23. Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos:

Spaudiniai:

Vidutinė išlaidų norma vienam mokiniui, Eur
Ūkinio inventoriaus įsigijimas:

Vidutinė išlaidų norma vienam mokiniui, Eur
2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos:

Vidutinė išlaidų norma vienam  mokiniui 

(mokinių pažintinei ir profesiniam orientavimui), 

Eur
Vidutinė išlaidų norma vienam  mokiniui  (IKT 

diegti ir naudoti), Eur
Vidutinė išlaidų norma vienam mokiniui (kitos), 

Eur
Brandos egzaminams organizuoti ir vykdyti
Iš viso išlaidos prekėms ir paslaugoms:

(įstaigos vadovo ar asignavimų valdytojo įgalioto asmens, atsakingo už planavimą, pareigų pavadinimas)      



kiekis, vnt.
vieneto 

kaina

suma, iš 

viso
kiekis, vnt.

vieneto 

kaina

suma, iš 

viso

1 2 4 5 6=4*5 7 8 9=8*7 10=9-6 11

3.1.1.
Ilgalaikio materialiojo turto 

kūrimas ir įsigijimas:
x x x x x

3.1.1.1. Žemės įsigijimo išlaidos

3.1.1.2.
Pastatų ir statinių įsigijimo 

išlaidos
x x x x x

3.1.1.2.1.1

.

Gyvenamųjų namų įsigijimo 

išlaidos
x x x x x

3.1.1.2.1.2

.

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 

išlaidos x x x x x
3.1.1.2.1.3

.

Infrastruktūros ir kitų statinių 

įsigijimo išlaidos x x x x x

3.1.1.3.
Mašinų ir įrenginių įsigijimo 

išlaidos x x x x x

3.1.1.3.1.1

.

Transporto priemonių įsigijimo 

išlaidos x x x x x

Lengvieji automobiliai
Specialūs automobiliai

201__  m. patvirtintas planas

Eil. Nr. Pavadinimas

Palyginimas 

su  patvirtintu  

planu 

didėjimas (+), 

mažėjimas (-)

ASIGNAVIMAI MATERIALIAJAM IR NEMATERIALIAJAM TURTUI ĮSIGYTI BEI FINANSINIAMS ĮSIPAREIGOJIMAMS VYKDYTI

Asignavimų valdytojo (įstaigos) pavadinimas

PATVIRTINTA

Finansavimo šaltinis

201__  m. projektas

Pastabos (pasikeitimo 

priežastys)

(data ir numeris)

 Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2017 m. lapkričio 24  d. įsakymu Nr. 10V-1229  

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas

Programos  pavadinimas

SVP priemonės pavadinimas

(Asignavimų materialiajam ir nematerialiajam turtui įsigyti bei finansiniams įsipareigojimams vykdyti forma BPF-8)



kiekis, vnt.
vieneto 

kaina

suma, iš 

viso
kiekis, vnt.

vieneto 

kaina

suma, iš 

viso

1 2 4 5 6=4*5 7 8 9=8*7 10=9-6 11

201__  m. patvirtintas planas

Eil. Nr. Pavadinimas

Palyginimas 

su  patvirtintu  

planu 

didėjimas (+), 

mažėjimas (-)

201__  m. projektas

Pastabos (pasikeitimo 

priežastys)

Autobusai, krovininiai 

automobiliai, jų priekabos ir 

puspriekabės
Kitos transporto priemonės

3.1.1.3.1.2

.

Kitų mašinų ir įrenginių 

įsigijimo išlaidos x x x x x

Gamybos mašinos ir įrenginiai
Medicinos įranga
Apsaugos įranga
Filmavimo, fotografavimo, 

mobiliojo telefono ryšio 

įrenginiai
Radijo ir televizijos, 

informacinių ir ryšių 

technologijų tinklų valdymo 

įrenginiai ir įranga
Baldai
Kompiuteriai ir jų įranga
Kopijavimo ir dokumentų 

dauginimo priemonės
Kita biuro įranga
Kitos mašinos ir įrenginiai

3.1.1.4.
Kultūros ir kitų vertybių 

įsigijimo išlaidos
x x x x x

3.1.1.4.1.1

.

Muziejinių vertybių įsigijimo 

išlaidos
3.1.1.4.1.2

.

Antikvarinių ir kitų meno 

kūrinių įsigijimo išlaidos
3.1.1.4.1.3

.
Kitų vertybių įsigijimo išlaidos

3.1.1.5.
Kito ilgalaikio materialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
x x x x x

3.1.1.5.1.1

.

Kito ilgalaikio materialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
x x x x x

Scenos meno priemonės
Muzikos instrumentai
Ūkinis inventorius ir kiti 

reikmenys

Specialieji drabužiai ir avalynė



kiekis, vnt.
vieneto 

kaina

suma, iš 

viso
kiekis, vnt.

vieneto 

kaina

suma, iš 

viso

1 2 4 5 6=4*5 7 8 9=8*7 10=9-6 11

201__  m. patvirtintas planas

Eil. Nr. Pavadinimas

Palyginimas 

su  patvirtintu  

planu 

didėjimas (+), 

mažėjimas (-)

201__  m. projektas

Pastabos (pasikeitimo 

priežastys)

Nebaigta statyba ir išankstiniai 

apmokėjimai
Kitas ilgalaikis materialusis 

turtas

3.1.2.
Nematerialiojo turto kūrimo 

ir įsigijimo išlaidos:
x x x x x

3.1.2.1.1.2

.

Kompiuterinės programinės 

įrangos ir kompiuterinės 

programinės įrangos licencijų 
3.1.2.1.1.3 Patentų įsigijimo išlaidos
3.1.2.1.1.4 Literatūros ir meno kūrinių 
3.1.2.1.1.5 Kito nematerialiojo turto 

3.1.3.
Atsargų kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos: x x x x x

3.1.3.2.1.1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo 
3.1.3.2.1.2 Nebaigtos gaminti produkcijos 
3.1.3.2.1.3 Pagamintos produkcijos 
3.1.3.2.1.4 Prekių, skirtų parduoti arba 

3.1.4.
 Ilgalaikio turto finansinės 

nuomos (lizingo) išlaidos: x x x x x
3.1.4.1.1.1

.

 Ilgalaikio turto finansinės 

nuomos (lizingo) išlaidos

3.1.5.

Biologinio turto ir žemės 

gelmių išteklių įsigijimo 

išlaidos: x x x x x

3.1.5.1.1.1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo 
3.1.5.1.1.2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
3.1.5.1.1.3 Miškų, vaismedžių ir kitų 

3.2.1.

Vidaus finansinio turto 

padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus 

išlaidos): x x x x x

3.2.1.2.
Vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų) x x x x x

3.2.1.2.1.1 Trumpalaikiai vertybiniai 
3.2.1.2.1.2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai 



kiekis, vnt.
vieneto 

kaina

suma, iš 

viso
kiekis, vnt.

vieneto 

kaina

suma, iš 

viso

1 2 4 5 6=4*5 7 8 9=8*7 10=9-6 11

201__  m. patvirtintas planas

Eil. Nr. Pavadinimas

Palyginimas 

su  patvirtintu  

planu 

didėjimas (+), 

mažėjimas (-)

201__  m. projektas

Pastabos (pasikeitimo 

priežastys)

3.2.1.3.

Trumpalaikės išvestinės 

finansinės priemonės (įsigytos 

iš rezidentų) x x x x x

3.2.1.3.1.1

.

Trumpalaikės išvestinės 

finansinės priemonės (įsigytos 

iš rezidentų)

3.2.1.4.
Paskolos (suteiktos 

rezidentams) x x x x x

3.2.1.4.1.1 Trumpalaikės paskolos 
3.2.1.4.1.2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos 

3.2.1.5. Akcijos (įsigytos iš rezidentų) x x x x x

3.2.1.5.1.1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų)

3.2.1.7.
Kitos mokėtinos sumos 

(suteiktos) x x x x x
3.2.1.7.1.1

.

Kitos trumpalaikės mokėtinos 

sumos (suteiktos)

3.3.1.

Vidaus finansinių 

įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams 

rezidentams grąžintos skolos):
x x x x x

3.3.1.3.
Išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos) x x x x x

3.3.1.3.1.1

.

Trumpalaikės išvestinės 

finansinės priemonės 

(grąžintos)
3.3.1.4. Paskolos (grąžintinos) x x x x x

3.3.1.4.1.1 Trumpalaikės paskolos 
3.3.1.4.1.2

.
Ilgalaikės paskolos (grąžintos)

3.3.1.5. Akcijos (išpirktos) x x x x x

3.3.1.5.1.1 Akcijos (išpirktos)

3.3.1.7.
Kitos mokėtinos sumos 

(grąžintos) x x x x x
3.3.1.7.1.1

.

Kitos trumpalaikės mokėtinos 

sumos (grąžintos)
x x x x x

* konkrečiai įvardinti (pvz., kompiuteris, spausdintuvas ir kt.)
IŠ VISO:



kiekis, vnt.
vieneto 

kaina

suma, iš 

viso
kiekis, vnt.

vieneto 

kaina

suma, iš 

viso

1 2 4 5 6=4*5 7 8 9=8*7 10=9-6 11

201__  m. patvirtintas planas

Eil. Nr. Pavadinimas

Palyginimas 

su  patvirtintu  

planu 

didėjimas (+), 

mažėjimas (-)

201__  m. projektas

Pastabos (pasikeitimo 

priežastys)

(įstaigos vadovo ar asignavimų valdytojo įgalioto asmens, atsakingo už planavimą, pareigų pavadinimas)      (vardas ir pavardė)



Finansavimo šaltinis

metų 

pradžio-

je

metų 

pabai-

goje

1 2 3 4 5
6=5*4* 

(2+3)/2
7 8 9 10=7*8*9 11=10-6 12

Mokinių nemokamas 

maitinimas (už įsigytus maisto 

produktus), iš viso:
x x x x x x x x

priešmokyklinio ir 1-4 klasių 

mokinio pietums
priešmokyklinio ir 1-4 klasių 

mokinio pusryčiams
5-12 klasių mokinio pietums

5-12 klasių mokinio pusryčiams
dieninių vasaros poilsio 

stovyklų

Parama mokinio reikmenims 

įsigyti
Iš viso išlaidų: x x x x x x x x

(parašas)(įstaigos vadovo ar asignavimų valdytojo įgalioto asmens, atsakingo už planavimą, pareigų pavadinimas)      

201__ m. projektas

maitinimo 

norma 

vienam 

mokiniui, 

Eur

Pastabos 

(pasikeitimo 

priežastys)

vidutinis 

maitinimo 

dienų 

skaičius, 

vnt.

išlaidų 

suma 

metams

išmokų 

gavėjų 

skaičius, 

vnt.

Išmokų rūšys

išmokų gavėjų 

skaičius, vnt.

PATVIRTINTA

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. 

maitinimo 

norma 

vienam 

mokiniui, 

Eur

201__   m. patvirtintas planas

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas

vidutinis 

maitinimo 

dienų 

skaičius, 

vnt.

IŠLAIDOS SOCIALINEI PARAMAI MOKINIAMS

(data ir numeris)

SVP priemonės pavadinimas

(kodas)

(kodas)

(kodas)

išlaidų 

suma 

metams

(Išlaidų socialinei paramai mokiniams forma BPF-9)

Asignavimų valdytojo (įstaigos) pavadinimas

Programos pavadinimas

Palyginimas 

su  

patvirtintu  

planu 

didėjimas 

(+), 

mažėjimas (-

)

(kodas)

(kodas)



Finansavimo šaltinis

metų 

pradžioje

metų 

pabaigoje

vidutinis 

metinis

metų 

pradžioje

metų 

pabaigoje

vidutinis 

metinis

1 2 3 4=(3+2)/2 5 6=5*4*12 mėn. 7 8 9=(7+8)/2 10
11=9*10*12 

mėn.
12=11-6 13

(kodas)

(kodas)

PATVIRTINTA
Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. 

IŠLAIDOS SOCIALINEI PARAMAI PINIGAIS

Asignavimų valdytojo (įstaigos) pavadinimas

(data ir numeris)

(Išlaidų socialinei paramai pinigais forma BPF-10)

išlaidų suma 

metams

Palyginimas su  

patvirtintu  

planu 

didėjimas (+), 

mažėjimas (-)

201__    m. projektas

Pastabos 

(pasikeitimo 

priežastys)

vidutinė 

išmoka per 

mėn., Eur

(kodas)

(kodas)

(kodas)

Išmokų rūšys
išmokų gavėjų skaičius (žm.) išmokų gavėjų skaičius (žm.)

Programos pavadinimas

SVP priemonės pavadinimas

vidutinė 

išmoka 

per mėn., 

Eur

išlaidų suma 

metams

201__    m. patvirtintas planas



metų 

pradžioje

metų 

pabaigoje

vidutinis 

metinis

metų 

pradžioje

metų 

pabaigoje

vidutinis 

metinis

1 2 3 4=(3+2)/2 5 6=5*4*12 mėn. 7 8 9=(7+8)/2 10
11=9*10*12 

mėn.
12=11-6 13

išlaidų suma 

metams

Palyginimas su  

patvirtintu  

planu 

didėjimas (+), 

mažėjimas (-)

201__    m. projektas

Pastabos 

(pasikeitimo 

priežastys)

vidutinė 

išmoka per 

mėn., Eur

Išmokų rūšys
išmokų gavėjų skaičius (žm.) išmokų gavėjų skaičius (žm.)

vidutinė 

išmoka 

per mėn., 

Eur

išlaidų suma 

metams

201__    m. patvirtintas planas

(parašas)(įstaigos vadovo ar asignavimų valdytojo įgalioto asmens, atsakingo už planavimą, pareigų pavadinimas)      



Struktūrinio padalinio pavadinimas

Pajamų šaltinis (lėšos)

Kiekis 

(vnt)

Valstybinės ar 

vietinės 

rinkliavos dydis 

(Eur)

Iš viso 

(Eur)

Kiekis 

(vnt)

Valstybinės ar 

vietinės 

rinkliavos 

dydis (Eur)

Iš viso 

(Eur)

1 2 3 4 5 6=4*5 7 8 9=7*8 10=6+9 11 12=11-3 13

1.1.4.7.2.1. Valstybės rinkliavos

1.1.4.7.2.2. Vietinės rinkliavos

Iš viso: X X X X

(Rengėjo pareigų pavadinimas)      (parašas) (vardas ir pavardė)

(Struktūrinio padalinio vadovo pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

PATVIRTINTA             
Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus2017 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. 10V-

Iš viso 

laukiamos 

pajamos 20__ 

(n-iais) metais 

(Eur)

Pajamų 

prognozė 

20__(n+1)m. 

(Eur)

DUOMENYS APIE SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PAJAMAS IŠ RINKLIAVŲ

(data ir numeris)
(eurais)

Pajamų 

prognozės 

pasikeitimas, 

palyginus su  

patvirtintu 

planu

Pastabos apie 

laukiamus 

pokyčius

Kodas

Pavadinimas (pagal 

kiekvieną valstybės ar 

vietinės rinkliavos rūšį)

Patvirtintas 

planas 20__ 

(n-ųjų) metų 

(Eur)

20__ (n-ųjų) metų 9 mėn. faktas
20__ (n-ųjų) metų 3 mėn. 

laukiamas įvykdymas

(Duomenų apie savivaldybės biudžeto pajamas iš rinkliavų forma BPF-11)



Struktūrinio padalinio pavadinimas

Pajamų šaltinis (lėšos)

(data ir numeris)

Kodas Pavadinimas

Patvirtintas 

planas 20__ (n-

ųjų) metų 

(Eur)

20__ (n-ųjų) 

metų 9 mėn. 

faktas (Eur)

20__ (n-ųjų) 

metų 3 mėn. 

laukiamas 

įvykdymas 

(Eur)

1 2 3 4 5

(Struktūrinio padalinio vadovo pareigų pavadinimas)

(Rengėjo pareigų pavadinimas)      

DUOMENYS APIE SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PAJAMAS

Pastaba: detalūs skaičiavimai, pagrindžiantys pajamų prognozę, pateikiami laisvos formos priede. 

(parašas)

(parašas)

Iš viso:

(Duomenų apie savivaldybės biudžeto pajamas forma BPF-12)



Iš viso 

laukiamos 

pajamos 20__ 

(n-iais) 

metais (Eur)

Pajamų 

prognozė 

20__(n+1)

m. (Eur)

Pajamų 

prognozės 

pasikeitimas, 

palyginus su  

patvirtintu 

planu

Pastabos apie 

laukiamus 

pokyčius

6=4+5 7 8=7-3 9

PATVIRTINTA
Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2017 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. 10V-1229

DUOMENYS APIE SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PAJAMAS

(parašas)

(parašas)

(eurais)

(Duomenų apie savivaldybės biudžeto pajamas forma BPF-12)



Struktūrinio padalinio pavadinimas

Pajamų šaltinis (lėšos)

(data ir numeris)

Pavadinimas

Patvirtintas planas 

20__ (n-ųjų) metų, 

Eur

20__ (n+1-ųjų) 

metų lėšų 

poreikis, Eur

1 2 3
1. Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

atlikti, iš jų:

2. Valstybės kapitalo investicijų programoje numatytiems projektams 

finansuoti
3. Mokymo reikmėms finansuoti
4. Savivaldybių mokykloms (klasėms), turinčioms specialiųjų 

ugdymosi poreikio mokinių, finansuoti

Iš viso:

Pastaba: detalūs skaičiavimai, pagrindžiantys pajamų prognozę, pateikiami laisvos formos priede. 

(Struktūrinio padalinio vadovo pareigų pavadinimas) (parašas)

(Rengėjo pareigų pavadinimas)      (parašas)

PATVIRTINTA
Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2017 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. 10V-1229  

(Duomenų apie savivaldybės specialiųjų tikslinių dotacijų lėšas forma BPF-13)

DUOMENYS APIE SAVIVALDYBĖS SPECIALIŲJŲ TIKSLINIŲ DOTACIJŲ LĖŠAS



Lėšų 

pasikeitimas, 

palyginus su  

patvirtintu 

planu

Pastabos apie 

laukiamus pokyčius

4=3-2 7

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2017 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. 10V-1229  

(Duomenų apie savivaldybės specialiųjų tikslinių dotacijų lėšas forma BPF-13)

DUOMENYS APIE SAVIVALDYBĖS SPECIALIŲJŲ TIKSLINIŲ DOTACIJŲ LĖŠAS

(eurais)



(data ir numeris)

Asignavimų valdytojo (įstaigos) pavadinimas

Pajamų šaltinis (lėšos)

Programos (priemonės) pavadinimas

SVP priemonės pavadinimas

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas

Kodas Pavadinimas 

Patvirtintas 

planas 20__ (n-

ųjų) metų (Eur)

Faktiškai gauta 

pajamų per 20__ (n-

ųjų) metų 9 

mėnesius (Eur)

Laukiamas 

įvykdymas per 

20__ (n-ųjų) metų 

3 mėn. (Eur)

Iš viso laukiamos 

pajamos 20__ (n-iais) 

metais (Eur)

Pajamų 

prognozė 20__ 

(n+1) m. (Eur) 

Pajamų prognozės 

pasikeitimas, 

palyginus su  

patvirtintu planu

Pastabos apie 

laukiamus pokyčius

1 2 3 4 5 6=4+5 7 8=7-3 9

1.4.2.1.1.1.
1. Pajamos už prekes ir 

paslaugas

1.4.2.1.4.1.
2. Pajamos už atsitiktines 

paslaugas x x

1.4.2.1.4.1.

3. Įmokos už išlaikymą švietimo, 

socialinės apsaugos ir kitose 

įstaigose

1.4.2.1.2.

4. Pajamos už ilgalaikio ir 

trumpalaikio materialiojo turto 

nuomą, iš jų:

1.4.2.1.2.1.
4.1. pajamos už negyvenamo turto 

nuomą

1.4.2.1.2.2.
4.2. pajamos už gyvenamo turto 

nuomą

(įstaigos vadovo ar asignavimų valdytojo pareigų pavadinimas) (parašas)

  (Kodas)

  (Kodas)

  (Kodas)

  (Kodas)

Iš viso:

DUOMENYS APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS, PERVEDAMAS Į SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ

  (Kodas)

PATVIRTINTA

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2017 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. 10V-1229  

(Duomenų apie biudžetinių įstaigų pajamas, pervedamas į savivaldybės biudžetą forma BPF-14)



Kodas Pavadinimas 

Patvirtintas 

planas 20__ (n-

ųjų) metų (Eur)

Faktiškai gauta 

pajamų per 20__ (n-

ųjų) metų 9 

mėnesius (Eur)

Laukiamas 

įvykdymas per 

20__ (n-ųjų) metų 

3 mėn. (Eur)

Iš viso laukiamos 

pajamos 20__ (n-iais) 

metais (Eur)

Pajamų 

prognozė 20__ 

(n+1) m. (Eur) 

Pajamų prognozės 

pasikeitimas, 

palyginus su  

patvirtintu planu

Pastabos apie 

laukiamus pokyčius

1 2 3 4 5 6=4+5 7 8=7-3 9

(įstaigos vadovo ar asignavimų valdytojo įgalioto asmens, atsakingo už 

planavimą, pareigų pavadinimas)      (parašas)


	16081323820973362.xlsx

